

維新の会 政務活動費経理帳簿 (H30. 4~3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	5	1		8,100	-8,100	調査研究	6図書購入費	日本教育新聞	2018年4月~6月
4	10	2		4,000	-12,100	調査研究	8交通費	大阪市	研修(5名)
4	10	3		760	-12,860	調査研究	8交通費	大阪市	研修(1名)
4	18	4		21,600	-34,460	調査研究	11その他	研修参加費	大阪市(1名)
4	20		4,200,000		4,165,540	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4~9月分)	
4	26	5		2,160	4,163,380	調査研究	6図書購入費	私がリーダーシップについて語るなら、	田中角栄心を打つ話
5	1	6		3,925	4,159,455	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(4月分)	
5	1	7		6,216	4,153,239	調査研究	11その他	研修参加費	大津市(1名)
5	7	8		1,382	4,151,857	調査研究	11その他	事務用品 フリクションボール替芯多色専用	
5	7	9		572,530	3,579,327	調査研究	2出張調査費	仙台市、東松島市	視察(7名)
5	7	10		166,150	3,413,177	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
5	8	11		10,800	3,402,377	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(4月分)	引き落とし(NSS.OPOWERサポート)
5	9	12		9,970	3,392,407	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
5	16	13		6,400	3,386,007	調査研究	8交通費	京都市	研修(4名)
5	24	14		25,968	3,360,039	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(4月分)	
5	28	15		5,630	3,354,409	調査研究	7通信費	インターネット接続料(4月分)	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)
5	30	16		3,925	3,350,484	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(5月分)	
6	4	17		1,188	3,349,296	調査研究	11その他	事務用品 ネームランドテープ、	キャンパスノート
6	4	18		891	3,348,405	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A3
6	5	19		1,920	3,346,485	調査研究	8交通費	大阪市	研修(1名)
6	5	20		166,150	3,180,335	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	8	21		10,800	3,169,535	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(5月分)	引き落とし(NSS.OPOWERサポート)
6	22	23		25,968	3,143,567	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(5月分)	
6	26	24		648	3,142,919	調査研究	11その他	本立て	
6	27	25		5,630	3,137,289	調査研究	7通信費	インターネット接続料(5月分)	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)
6	27	26		3,925	3,133,364	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(6月分)	
7	3	27		22,786	3,110,578	調査研究	10会派等職員雇用経費	労働保険料	
7	5	28		5,848	3,104,730	調査研究	11その他	事務用品 フリクションボール替芯、修正テープ、	クリアーホルダーファイル、用箋挟、ドッジファイル
7	5	29		3,014	3,101,716	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A4
7	5	30		166,150	2,935,566	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
7	9	31		10,800	2,924,766	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(6月分)	引き落とし(NSS.OPOWERサポート)
7	21	32		1,944	2,922,822	調査研究	6図書購入費	障害者総合支援法のすべて	
7	23	33		25,968	2,896,854	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(6月分)	
7	24	34		288,880	2,607,974	調査研究	2出張調査費	飯田市、町田市	視察(7名)
7	27	35		5,630	2,602,344	調査研究	7通信費	インターネット接続料(6月分)	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)
7	27	36		2,680	2,599,664	調査研究	8交通費	箕面市	視察(4名)
7	27	37		3,925	2,595,739	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(7月分)	
7	30	38		4,752	2,590,987	調査研究	6図書購入費	障害者グループホームと世話人、	ニュースと合わせて読みたい世界地図
8	3	39		2,184	2,588,803	調査研究	11その他	事務用品 ユニボスカ、フラットファイル、	フリクションボール、替芯
8	6	40		166,150	2,422,653	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
8	8	41		10,800	2,411,853	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(7月分)	引き落とし(NSS.OPOWERサポート)
8	20		11		2,411,864	利息	利息	利息	
8	21	42		108	2,411,756	調査研究	11その他	事務用品 ファイル	
8	22	43		25,968	2,385,788	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(7月分)	
8	27	44		5,630	2,380,158	調査研究	7通信費	インターネット接続料(7月分)	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)
8	29	45		227,232	2,152,926	調査研究	1委託費	住みたい街ランキング等調査、	データの集計、分析等
8	29	46		3,925	2,149,001	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(8月分)	
9	3	47		2,845	2,146,156	調査研究	11その他	事務用品 ネームランドテープ、ノート、	クリアーブック、クリアーホルダー
9	3	48		3,999	2,142,157	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A3、A4
9	5	49		166,150	1,976,007	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
9	6	50		40,569	1,935,438	調査研究	5印刷費	コピー代	H30.5/7~8/3分
9	7	51		1,512	1,933,926	調査研究	6図書購入費	独裁者たちの人を動かす技術	
9	10	52		10,800	1,923,126	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(8月分)	引き落とし(NSS.OPOWERサポート)
9	14	53		58,968	1,864,158	調査研究	6図書購入費	D-file	年間購読 2018年9月分~2019年8月分
9	16	54		961	1,863,197	調査研究	6図書購入費	政権奪取論	
9	26	55		25,968	1,837,229	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(8月分)	
9	27	56		7,560	1,829,669	調査研究	11その他	パソコン保守点検、作業料	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)
9	27	57		5,630	1,824,039	調査研究	7通信費	インターネット接続料(8月分)	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)
9	27	58		3,925	1,820,114	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(9月分)	
10	3	59		6,795	1,813,319	調査研究	11その他	事務用品 フリクションボール替芯、ネームランドテープ、修正テープ、	ゼムクリップ、のり、ホッチキス針、ファイル、ポストイット、ボールペン
10	5	60		166,150	1,647,169	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
10	9	61		10,800	1,636,369	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(9月分)	引き落とし(NSS.OPOWERサポート)
10	16	62		10,000	1,594,771	調査研究	11その他	パソコン移植調達修理等(1台)	
10	16	63		4,000	1,590,771	調査研究	11その他	パソコン引き取り処分費用(1台)	
10	19		4,200,000		5,790,771	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	
10	29	64		5,630	1,630,739	調査研究	7通信費	インターネット接続料(9月分)	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)
10	29	65		3,925	5,786,846	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(10月分)	
10	30	66		25,968	1,604,771	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(9月分)	
11	5	67		1,135	5,785,711	調査研究	11その他	事務用品 ネームランドテープ、	印マット(特小)
11	5	68		3,108	5,782,603	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A4
11	5	69		166,150	5,616,453	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
11	8	70		10,800	5,605,653	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(10月分)	引き落とし(NSS.OPOWERサポート)
11	22	71		25,968	5,579,685	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(10月分)	
11	27	72		5,630	5,574,055	調査研究	7通信費	インターネット接続料(10月分)	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)
11	27	73		3,925	5,570,130	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(11月分)	
12	5	74		2,936	5,567,194	調査研究	11その他	事務用品 フリクションボール替芯(黒・赤)、	封筒20枚入、リチウムコイン電池、ファイル
12	5	75		166,150	5,401,044	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
12	6	76		53,591	5,347,453	調査研究	5印刷費	コピー代	H30.8/3~11/6分
12	10	77		10,800	5,336,653	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(11月分)	引き落とし(NSS.OPOWEBサポート)
12	25	78		25,968	5,310,685	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(11月分)	
12	26	79		3,925	5,306,760	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(12月分)	
12	27	80		5,630	5,301,130	調査研究	7通信費	インターネット接続料(11月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
1	3	81		676	5,300,454	調査研究	11その他	事務用品 A4ノート、B4スケッチブック	
1	4	82		12,960	5,287,494	調査研究	5印刷費	複合機再リース料	H30.12/13~H31.12/12分
1	4	83		166,150	5,121,344	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
1	5	84		75,384	5,045,960	調査研究	11その他	事務用品 パソコン1台、	付属品マウス1個
1	8	85		10,800	5,035,160	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(12月分)	引き落とし(NSS.OPOWEBサポート)
1	8	86		4,952	5,030,208	調査研究	11その他	事務用品 ファイル、蛍光ペン3色セット、フリクションボール	
1	8	87		3,999	5,026,209	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A4、A3
1	17	88		82	5,026,127	調査研究	7通信費	切手代82円×1	H30年分給与支払報告書提出用
1	21	89		175,392	4,850,735	調査研究	11その他	ノートパソコン1台、マザーボード、メモリ交換・増設、HDD交換・増設、	リカバリ・駆動、ファン交換・内部クリーニング、データ移行、ストレージアップグレード
1	21	90		577,584	4,273,151	調査研究	5印刷費	会派報印刷代(A3二つ折り)	vol.10新春号(167,000部)
1	21	91		716,472	3,556,679	調査研究	5印刷費	会派報ポスティング代(尼崎市)	vol.10新春号(165,750部)
1	23	92		25,968	3,530,711	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(12月分)	
1	28	93		5,630	3,525,081	調査研究	7通信費	インターネット接続料(12月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
1	28	94		3,925	3,521,156	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(1月分)	
2	4	95		1,398	3,519,758	調査研究	11その他	事務用品 A6ノート(5冊入り)、修正テープ、	マッキー極細、クリアホルダー
2	5	97		166,150	3,353,608	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
2	5	98		65,880	3,287,728	調査研究	11その他	パソコン用外付けハードディスク(6台分)	
2	7	99		34,560	3,253,168	調査研究	6図書購入費	全国都市財政年報(2017年度決算)	
2	8	100		10,800	3,242,368	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(1月分)	引き落とし(NSS.OPOWEBサポート)
2	18		17		3,242,385	利息	利息	利息	
2	25	101		168,216	3,074,169	調査研究	11その他	講師謝礼・交通費	シビックプライドランキング2018(関東・関西編)レポート及び出張セミナー(2月4日)
2	25	102		25,968	3,048,201	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(1月分)	
2	27	103		5,630	3,042,571	調査研究	7通信費	インターネット接続料(1月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
3	5	104		6,278	3,036,293	調査研究	11その他	事務用品 フリクションボール替芯、ネームランドテープ、	乾電池(単3)、ドッジファイル、ファイル、のり、ダブルクリップ
3	5	105		891	3,035,402	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A3
3	5	106		166,150	2,869,252	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
3	6	107		35,628	2,833,624	調査研究	5印刷費	コピー代	H30.11/6~H31.2/5分
3	8	108		10,800	2,822,824	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(2月分)	引き落とし(NSS.OPOWEBサポート)
3	18	109		3,925	2,818,899	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(2月分)	
3	25	110		25,968	2,792,931	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(2月分)	
3	27	111		5,630	2,787,301	調査研究	7通信費	インターネット接続料(2月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
3	28	112		830,088	1,957,213	調査研究	5印刷費	会派報印刷代(B3二つ折り)	vol.11春号(167,000部)
3	28	113		716,472	1,240,741	調査研究	5印刷費	会派報ポスティング代(尼崎市)	vol.11春号(165,750部)
3	28	114		3,925	1,236,816	調査研究	6図書購入費	神戸新聞代(3月分)	
4	3	115		3,108	1,233,708	調査研究	5印刷費	コピー用紙	A4
4	5	116		21,409	1,212,299	調査研究	5印刷費	コピー代	H31.2/5~3/21分
4	5	117		166,150	1,046,149	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
4	8	118		10,800	1,035,349	調査研究	5印刷費	ホームページWEBサポート代(3月分)	引き落とし(NSS.OPOWEBサポート)
4	22	119		26,138	1,009,211	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(3月分)	
5	7	120		5,630	1,003,581	調査研究	7通信費	インターネット接続料(3月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)

8,400,028 7,396,447

8,400,000 交付額

88.05% 執行率